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Farsang a 
Szellőben

Az idei tanévben 2023. február 9- én, csü-
törtökön került megrendezésre iskolánkban 
a Farsangi mulatság. Az előkészületek már 
napokkal, hetekkel a jeles nap előtt meg-
kezdődtek, az osztályok megtervezték és 
elkészítették plakátjaikat, a szervező kol-
légáink összeállították  a tartalmas progra-
mot, a gyerekek pedig izgalommal és lelke-
sedéssel készítették jelmezeiket. Az elmúlt 
évek zárt kapui után végre a szülőket is 
meghívhattuk, hogy együtt búcsúztassuk a 
telet, így délutánra a második emeleti aula 
karneváli hangulattól izzott.

A reggeli készülődés után, 10 órától kezdetét vette a jelmezes felvonulás és jelmezverseny. A 
legkisebbektől a legnagyobbakig mindenki bemu-
tatta a saját maga által megálmodott, és a szülei, 
vagy pedagógusai segítségével elkészített jelme-
zeit. Az egytől egyig különböző kosztümök között 
megannyi csodálatos tündér és hercegnő, mese-
hős, szuperhős, kedves vagy épp félelmetes ál-
latfigura elevenedett meg, felsorolni is lehetetlen 
volna valamennyit. A háromtagú zsűri az idei év-
ben is nehéz helyzetben volt, annyi ötlet és olyan 
fantáziadús kivitelezés vonult fel előttük, hogy a 
néhány díjazott kiválasztása komoly fejtörést oko-
zott számukra. Végül első helyezést ért el a Farka-
sasszony, az Unikornis, a Dobókocka, valamint különdíjban részesült az Orvos, a Dínó és a 

Vámpírlány. 
A jelmezek mellett az 
osztályok közösen ké-
szített plakátjai is elbí-
rálás alá kerültek, így 
az első helyezett lett az 
1-4.A osztály munkája, 
második helyezést ért 
el az óvoda Mókus cso-
portjának műve, har-
madik lett a D csoport 
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plakátja. A különdíjak pedig a 2. osztályhoz, az 1. osztályhoz 
és az egyéni munkájával induló Gulyás Bálinthoz vándoroltak.
Farsangi mulatság nem létezik tombola nélkül! A fantasztikus ajándékoktól roskadozó ping-
pongasztal körül izgalommal telve szorongatta mindenki a megvásárolt céduláit. Dóri néni és 
Jóska bácsi nem győzték sorsolni és osztani a rengeteg csecsebecsét, s mire minden gazdára ta-
lált, a zenekar tagjai is megérkeztek. Kis pihenő után, az izgalmas versenyektől, sorsolásoktól 
kipirulva végre felcsendültek a slágerek! Kezdetét vette a karnevál! Az iskola apraja-nagyja, 
felnőtt és gyerek, pedagógus és szülő együtt ropta a táncot, pörögtek a szoknyák, libbentek 
a fátylak, villogtak a fények, a hangulat a tetőfokára hágott. Ki-ki párt választott magának, 
vagy épp csoportos körtáncot járt, de akadt szóló táncos is, majd a bálozók serege eggyé válva 
vonatozott az emeleten körbe-körbe szüntelen énekszótól és kacagástól hangosan. A fantasz-
tikus hangulatot köszönjük a vendégzenekarnak, akik nem először, s reméljük nem is utoljára 
látogattak el hozzánk!
Köszönjük a szervezőknek, 
Dóri néninek, Jóska bácsinak 
a fantasztikus programokat, a 
vezetőségnek és minden kol-
légának, valamint szülőnek 
hogy támogatásával, segítsé-
gével, jelenlétével emelték e 
nap fényét! Külön köszönet 
jár a gyerekeknek, akik tü-
relemmel, empátiával, tisz-
telettel és szeretettel voltak 
egymás iránt, és a maguk sikereit és örömeit képesek voltak megosztani másokkal! A legvi-
dámabb pillanatokról képes összefoglalót is találnak, a farsangi forgatagban együtt örülnek 
kicsik és nagyok, felnőttek és gyerekek!
Szervezők: Szabó József, Pörge Dóra
Írta: Hájas Andrea
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A Magyar Parasport 
Napja az óvodában

Idén is megrendezésre került intézményünk-
ben a Magyar Parasport Napja február 21-én. 
„Segítsük egymást” jelmondatunk ez alkalom-
mal is megmozgatta az iskola apraja-nagyját.
Az Óvodai Tagozat Süni és Mókus csoportos 
gyermekei is örömmel bekapcsolódtak a prog-
ramba. A rengeteg hiányzó miatt idén a két 
óvodai csoport együtt próbálhatott ki külön-
böző érzékelést fejlesztő feladatokat a pince 
mozgásfejlesztőben. 

A páros, zenés bemelegítő gyakorlatokkal 
mindenki érdeklődését sikerült felkelteni. Ezt 
követően a  gyerekeknek egy erőt és ügyessé-
get próbáló pályát állítottunk össze, ahol kü-
lönböző akadályokon keresztül kellett átkúsz-
niuk, átmászniuk, átbújniuk.
Az akadálypálya leküzdése után csatlakoztunk 
az iskolai tagozat programjához, ahol az ovi-
sok is vidámon táncoltak a hangulatos zenére 
és próbálták utánozni az egyes táncmozdula-
tokat�

Gyerekek és felnőttek egyaránt jól érezték ma-
gukat ezen a sportos, vidám napon. Természe-
tesen a jól megérdemelt jutalom sem maradt el 
a végén�

Szervező: Mezeyné Imre Katalin
A cikk írója: Labanczné Borbás Eszter
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Magyar Parasport 
napja

A Magyar Parasport napja egy országszerte 
híres, nevezetes nap. Már-már hagyománnyá 
vált hazánkban, hogy ezen a napon különböző 
iskolák, szervezetek, egyesületek változatos 
programokat rendeznek. Egy pályázati projekt 
keretein belül a mi iskolánk is ehhez hasonló-
an járt el, ebben a tanévben is. 2023. február 
21-én a Szellő EGYMI diákjai egy, a közös-
ségformálás témakörében kialakított, sportolá-
si lehetőséget adó programon vehettek részt. 
A nap témája egy hívogató, színes plakátra is 
felkerült. „Segítsük egymást!” A gyerekek együtt, összefogva, egymást segítve, közös céllal 
vágtak bele a nagy napba.

A nap természetesen teljes 
mértékben a sportolásról 
szólt. A feladatok helyes 
kivitelezése, valamint a 
baleset-megelőzés érdeké-
ben egy közös bemelegí-
téssel kezdődött minden. 
Az iskola összes tanulója, 
közösen, zenére aktivizál-
ta izmait, mely nem utolsó 
sorban egy hatalmas ked-
vet hozott mindenkinek, a 
további mozgásra és a kö-
zös munkára.

A bemelegítés után következett a ver-
seny. A nap elején minden diák kapott 
maga mellé egy párt. A párok direkt 
módon, különböző korosztályokból és 
osztályokból lettek kialakítva, ezzel is 
elősegítve a közösségformálást. Négy 
turnusban, azaz két-két osztály párjai 
küzdöttek meg egymással. A feladatok 
mindegyikében rá voltak utalva a má-
sikra, a mozgásokat kizárólag ketten 
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tudták végrehajtani. A cél közös volt, így minden pár, a tőle 
telhető maximummal versenyzett. Némelyik ’versenyszámban’ 
a gyerekek különféle eszközöket is kaptak, melyek az azokkal 
való tapasztalatszerzésen túl még nagyobb koncentrálást és ösz-
szehangoltságot igényeltek. Öröm volt látni a diákokat kipirult 
arccal, fáradtan, de annál boldogabban befejezni a versenyzést.
A nap végére egy kis meglepetést is kaptak a tanulók. Mikor 
már azt hitték, hogy vége van az egész programnak, megszó-
lalt egy dal. Egy dal, amit mindenki ismert. ’Úristen!’ A bulisan 
kezdett bemelegítés megfelelő befejezése, természetesen egy 
rövid, bulis mulatság, majd kivonulás lett. 2023. február 21-e 
elérte a célját. A gyerekek korkülönbséggel, előzetes ismeretek-
kel mit sem foglalkozva fogták egymás vállát, kezét és hatal-
mas mosollyal hagyták el a tornatermet� 

A speciális tagozat sem maradt ki semmiből. Nekik a pincehelyiségben lett kialakítva egy 
nagyon izgalmas és változatos akadályokkal teli pálya.  Természetesen ők is együtt, egymást 
segítve mentek végig rajta. 
Szervezők: Leitner Ildikó, Kiss Sándor, Vezetőség
Írta: Kovács Bianka Gréta 
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Suholó népművészeti  pályázat
A Suholó Sport- és Művészeti Egyesület hagyományos tárgyak és ünnepi tárgyak kategóriá-
ban hirdette meg alkotói versenyét február végén. Vizuális szakkörre és szövő szakkörre járó 
gyerekeknek ajánlottam fel a lehetőséget, akik közül többen lel-
kes alkotó munkába kezdtek.
A tárgyak között szövött táska, és természetes anyagokból, kuko-
rica csuhéból, gyapjúból készített betlehemek szerepeltek.
Az elkészült tárgyak óriási sikert arattak, minden kis kézműve-
sünk dobogós helyezést ért el saját korcsoportjában. 
Íme a díjazottak névsora:

- Hozsdora Bernadett Anna 7. osz-
tályos tanulónk Betlehem című al-
kotásával 3. helyezést ért el,
- Németi Anka Spec. tagozatos ta-
nulónk  Betlehem című alkotásá-
val 1. helyezést ért el,
- Roszik Viktor 4. osztályos tanulónk szövött táskával 1. helye-
zést ért el,
- Mihály Milán 3. osztályos tanulónk Szent Család című alkotá-
sával 2. helyezést ért el,
- Tóth Nimród 8. osztályos tanulónk Szent Család című alkotá-
sával 2. helyezést ért el.

A díjátadó ünnepségen büszkén vettek részt az alkotók és családtagjaik, rengeteg tapsot és 
elismerést kaptak.
A verseny védnöke Tamás Ilona Tankerület Igazgató Asszony volt. 
A gyerekek munkájára elismeréssel reagált a Hagyományok Háza népi iparművésze, Dobinsz-
ki Csilla, aki szeretné gyermekeinket 
támogatni szakmai segítségével a to-
vábbiakban.
Gratulálunk a nyerteseknek!
A gyerekeket felkészítette és a cikket 
írta: Szilvás Mónika
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Versmondó verseny

Az iskolai versmondó verseny már-
cius 10-én, pénteken került meg-
rendezésre az iskolánk barátságos 
zene termében. A háromtagú zsűrit 
az alsó tagozatosok versenyén Sár-
kányné Máthéi Krisztina, Dr. Csen-
geryné Takács Edina és Horváth 
Bernadett, a felső tagozatosok ver-
senyén pedig Krüzsely Krisztina, 
Takácsné Zimányi Mónika és Pörge 
Dóra alkotta. Mindkét körben ret-

tentő nehéz dol-
ga volt a zsűri-
tagoknak, mert 
szebbnél szebb 
előadások közül kellett helyezetteket, kü-
löndíjasokat választaniuk. Az indulók Petőfi 
Sándor verseivel nevezhettek, emlékezve így 
a költő 200. születési évfordulójára. Minden 
versmondónk kapott emlékbe egy egyedi 
könyvjelzőt és némi egészséges harapnivalót. 
Köszönjük a szervezést Kárpáti Éva néninek!

Alsó tagozat helyezettjei:

1. helyezett: Szimcsera Koppány

2. helyezett: Gyulai Áron 

3. helyezett: Bálint Mercédesz Lüszi

Különdíjasok: Glávits Emília Réka, Bank Benjámin, Pákozdi 
Amira

Felső tagozat helyezettjei:

1. helyezett: Tóth Gergő

2. helyezett: Balogh Johanna

3. helyezett: Halmi Zsóka

Különdíjasok: Antalffy Zalán, Nyitrai Ramóna, Szentes Tamás.
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Gratulálunk minden résztvevőnek a színvonalas produkciójukhoz! Ünnepélyes keretek között 
került sor a második emeleti aulában a díjátadóra. Sárkányné Máthéi Krisztina adta át okleve-
lek kíséretében a jelképes ajándékokat a gyerekek legnagyobb örömére.

Szervező: Kárpáti Éva

Írta: Horváth Bernadett
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Március 15.

Idén ünnepeltük az 1848-49-es szabad-
ságharc 175. évfordulóját. Iskolánk ha-
gyományaihoz híven, méltó módon emlé-
kezett meg nemzeti ünnepünkről március 
13-án. A második emeleti aulában adták 
elő a felsőtagozatosaink a speciális tago-
zat diákjaival közösen idei műsorukat. 
Mindenki az alkalomhoz illő öltözékben, 
kokárdával a mellkasán jelent meg az 
ünnepélyen. A Himnusz elhangzása után 
kezdetét vette az előadás. Egy rövid idő-
re átélhettük a korhű öltözeteknek és a 
díszletnek hála az 1848-as időszakot, lát-
hattuk a márciusi ifjakat és a huszárokat, 
átérezhettük milyen fontos a szabadságért 
harcolni. Sok szép verssel, énekkel és 
tánccal kísérve adták elő produkciójukat 
a gyerekek�
Úgy érzem egy kicsit sikerült átadni az 
akkori hangulatból, érzésekből. Petőfi 
Sándor és a Nemzeti dal, a 12 pontból 
egy-egy részlet…amennyiben ezekből 
megmaradt néhány kulcsmondat és gon-
dolat, már nem volt hiába a műsor.  Re-
méljük az elkövetkező években is hason-
lóan színvonalas megemlékezésekben 
lesz része iskolánk minden tanulójának és 
dolgozójának. Nagyon köszönjük a felkészítőtanároknak a lelkes, odaadó, minőségi munkáját! 

Szervezők: Felső tagozat
Írta: Szabó József
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Projektzáró sportnap

2023. március 22-én ismét egy izgalmas programokkal teli napot tudhattak maguk mögött 
a Szellő EGYMI tanulói. A hagyományok őrzése kicsiknek és nagyoknak egyaránt fontos, 
érdekes és élvezetes. Ehhez hűen, egy záró pályázati projektként a Halasi Napsólyom Íjász 
Egyesület visszarepítette iskolánk gyerekeit a honfoglalás kori időkbe. 
A program több helyszínen és több körben zajlott. A tornaterem a hagyományokhoz hűen, 
valamint a biztonsági előírásoknak megfelelően került berendezésre. Itt egy hihetetlen izgal-
mas íjász bemutatót csodálhattak meg a diákok, mely után ők is kipróbálhatták magukat. Már 
a bemutatásnál csillogtak a szemek, alig várta mindenki, hogy belevágjon és megmérettesse 
a tehetségét. A sportot hozzá értő emberek, korhű ruhákba beöltözve segítették, melytől még 
jobban különleges élményként élhették meg a gyerekek. Természetesen a nyílvesszők nem 
repdeshettek cél nélkül a levegőben, pontosan kellett céloznia is mindenkinek. Kimondhatjuk, 
a Szellő diákjai zavarba ejtően bátrak voltak!
A program másik helyszíne a belső udvar volt. Itt elődeink nomád otthonával, egy jurtával 
ismerkedhettek meg a gyerekek. Izgalmas volt testközelből átélni, hogy mennyi különbség 
volt az akkori, illetve napjaink ’házai’ között. A jurta ala-
pos megtekintése mellett, a belső udvar rejtette talán a nap 
legérdekesebb és legizgatottabban várt részét. Nem mást, 
mint Dámát, a lovacskát. Akinek kedve volt hozzá fel is 
ülhetett rá, de ehhez az íjászkodáshoz hasonlóan némi bá-
torságra volt még szükség. A lovacska egy-két kör erejéig 
elrepített minden kis szellős diákot egy múltbéli utazásra, 
s átélhették, milyen volt lovakkal átszelni a hegyeket s 
völgyeket. Dáma és a gyerekek arcán is kellő kimerültsé-
get, de annál nagyobb boldogságot láthattunk a nap végé-
re� 
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Köszönjük a Halasi Napsólyom Íjász Egyesületnek a részvételt és a fergeteges programokat, 
Marcsi néninek a nap szervezésében való segítséget, valamint az Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzatának, hogy iskolánkban pályázati támogatással sok szabadidős és sport programot va-
lósíthattunk meg ebben a tanévben! E különleges, hagyományőrző programunk megkoronázta 
rendezvényeink sorát és méltó projektzárónak bizonyult. 

Szervezte: Vezetőség, Nagy Mária
Cikk írója: Kovács Bianka Gréta
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Látogatás a Gruber József 
víztárolóban

A víz világnapja minden év március 22-én megtartott esemény. Célja, hogy ráirányítsa a fi-
gyelmet a mindenki számára elérhető tiszta víz fontosságára és az édesvízkészletek veszélyez-
tetettségére�

2023. március 22-én a 
Szellő EGYMI tanulói 
látogatást tettek a Gru-
ber József víztárolóban. 
Az iskolából kora reggel 
indult minden osztály, a 
19-es villamos útvonalán 
haladva megcsodáltuk 
káprázatos fővárosunkat. 
A verőfényes napsütés-
ben fantasztikus látvány 
tárult elénk, amint a Ru-
das fürdőtől felsétáltunk 
a Gellért-hegyre, és a 
magasból körbetekintet-
tünk a városon. 
A víztárolóban részt ve-
hettünk egy részletes 

előadáson, mely során az objektum megépítéséről és annak működéséről, valamint Budapest 
vízellátásáról hallhattunk számtalan érdekességet. A kiállított modellek, terepasztalok és moza-
ikképek megtekintése önmagában 
is nagy élmény volt a gyerekek 
számára, a látogatás csúcspontja 
azonban magának a víztároló me-
dencének a megtekintése volt.  A 
vízoszlopok látványa és a meden-
cében tárolt víz hatalmas mennyi-
sége lenyűgözte a tanulókat.
Megtudtuk, hogy a tároló ka-
pacitása kétszer 40000 m3, az 
oszlopok száma kétszer 106 db, 
és láthattuk a vízoszlopok maxi-
mális magasságát, mely 8 méter. 
Látogatásunkkor kb. 3 méter volt 
a medencében a vízszint, mely 
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meglehetősen alacsonynak szá-
mít ugyan, de a vezetőnk elmon-
dása szerint ez a vízmagasság az 
évszaknak és a napszaknak épp 
megfelelő volt. 
Hogy miért is van szükségünk 
víztárolóra? Az előadáson meg-
tudtuk, hogy bár folyamatosan 
és egyenletesen termeljük ki a 
vizet, fogyasztásunk korántsem 
egyenletes, a kisebb fogyasztású 
időszakokban itt tartalékolható a 
vízfölösleg. Emellett a megfelelő 
víznyomás fenntartása és a háló-
zatban jelentkező nyomásingado-
zás kiegyenlítése is e tároló mű-
ködésének köszönhető.
Köszönjük a lehetőséget, hogy a látogatással gyarapodhatott tudásunk, emellett nagyon jót 
kirándultunk, és újra rácsodálkoztunk, milyen gyönyörű városban élünk!  

Szervezte: Takácsné Zimányi Mónika
Írta: Hájas Andrea
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Kulturális vetélkedő a 
Szellőben

A Szellő nap alkalmából a gyerekek és 
pedagógusok ismét fantasztikus mű-
sorral készültek.
Megalapozta a hangulatot a Süni és 
Mókus csoport a tavaszi táncával, a 
legkisebbek csinálták az egyik legna-
gyobb ,,show-t”. A kis óvodások hatal-
mas mosolya jelezte, hogy közben ők 
is jól érezték magukat. 
Az A csoporttól a Bóbita dal autiz-
mus specifikus verzióját ismerhettük 
meg, melyet Teréz néni zenei együtt-
működése tett dallamossá. Véletlenek 
sorozata adta a lehetőséget, hogy a D 

csoport és a 3. osztály végül összeállt, és együtt adtak elő 
egy fantasztikus lufis táncot. Még egy 7. osztályos is segített 
a megvalósításban. A C csoport farkasokkal teli dzsungelbe 
varázsolt minket. A farkasok összetartó csapata táncolt és a 
végén egy látványos kibújós, bebújós kavalkáddal zárták a 
dzsungeli eseményt. 
Anka önállóan, nagy zenei érzékkel adta elő xilofonon a 
Bölcsődalt. De nem aludtunk el, mert a produkció gyönyörű 

volt, így a végén a hatalmas taps 
felébresztette az esetleg bóbisko-
ló nézőket is. 
Roland szenzációs kannázással 
kísérte Teréz néni citerázását. 
A karádi falu végén című dal és 
Roland népi kiáltásai, csujjogatá-
sa igazi mulatságos hangulatot nyújtottak a nézőknek. Benjamin 
teljes beleéléssel, hibátlanul szavalt nekünk. Speciális tagozatunk 
osztályai és egyéni fellépői idén is szívvel-lélekkel, igazán válto-
zatos produkciókkal készültek erre a napra. 
 Tanulásban akadályozott tanulóink tagozatának 1 osztálya bebi-
zonyította, hogy bennük van a kutyavér, ugyanis hol halkan, hol 
hangosan mondták, énekelték, mutogatták el nekünk a kutyaélet 
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rejtelmeit. Az 1-4a osztály elmesélte nekünk Sün Balázs me-
séjét, és bár az énekük is élvezetes volt, a mese alatt színé-
szi tehetségükről is meggyőztek minket. A záró dalból azt 
is megtudtuk, hogy megfésülnék tüskéiket, de nincs hozzá 
tükrük. 
A Répameséből nagyon sok segítőkész másodikost ismer-
hettünk meg, akik igazán mindent megtettek, hogy legyen a 
levesbe répa. Ki gondolta volna, hogy a kisegér olyan erős, 
hogy az ő segítsége oldja meg a helyzetet. 
A Didergő király történetét nagy lendülettel adták elő a ne-
gyedikesek. Nagyon drukkoltunk mindannyian, hogy valaki 
megmentse a királyt a megfagyástól. 
Végül a jó szíve és annak melege mentette meg. Felsőseink 

között már inkább az egyéni tehetsé-
gek megcsillogtatására került sor, de 
akadtak csoportos fellépők is. Tamás 
igazán hosszú verset adott elő nekünk, 
most már mindenki tudja, hogy kell ür-
gét fogni. A végén nagy örömkiáltás-
sal jelezte, hogy ő is sikeresnek érezte 
produkcióját. A 7. osztály egy igazán 
érdekes műsorral szórakoztatott min-
ket, a térdtánccal. 
Nagyon izgalmas volt már az előké-
szület is, aztán sok mosolygó térd és 
táncos láb ugrabugrált nekünk zenére. 
A kreatív műsor megnevettetett min-
ket, a lábak tulajdonosainak nagy taps 
volt a jutalma� 
Boróka zongorán kísérte osztálytársai 
énekét, majd több dallamot kicsalt még 
a hangszerből. Annyira élvezte, hogy 
alig bírta abbahagyni. Diána hip-hopp-
olt nekünk, nagyon érezte a zenét, saját 
koreográfiával készült. Gergő kártyás 
varázstrükkökkel fokozta az izgalma-
kat, lehet gondolatolvasó is?  Jázmin 
igazi vagány zeneszámmal készült, 
mi is újra nyolcadikosnak érezhettük 
magunkat a rockdal éneklése közben.  
Zárásként felpörgetett mindenkit a fel-
ső tagozat néptánca. Visszavezettek 
minket a népzene világába, és vidám 

tavaszi hangulattal búcsúzhattunk a Szellő nap kulturális vetélkedőjétől! 
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Igazán színesre sikerült az idei paletta: tán-
cos fellépők sokasága, különleges énekes 
előadások, hangszerrel kísért műsorszámok, 
versek és prózák, a mesék világa, sőt még 
némi varázslat is megjelent a színpadon. A 
zsűri és a közönség is hatalmas élménnyel 
gazdagodott! A győztesek ismét a Hegyhát 
versenyre utazhatnak majd jutalmul. 2023. 
május 17-én lesz a Gyógypedagógiai In-
tézmények Fővárosi Kulturális Fesztiválja 
(,,Hegyhát”), amelyen végül a 7. osztály térd 
táncosai, a 3. osztály lufis táncosai, illetve 
hangszeres produkciókkal Németi Anka és 
Orsós Roland vehetnek részt. Izgalommal 
várjuk a közelgő eseményt, természetesen 
beszámolunk majd a fejleményekről, elért 
eredményekről!

Szervezők: Vezetőség, Rehabilitációs mun-
kaközösség
Írta: Iharosiné Mayer Zsuzsanna
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Húsvétváró
A Húsvétváró program hagyomá-
nyosan nagyszabású ünnepe isko-
lánknak. Erre a jeles napra idén áp-
rilis 5-én került sor. Sajnos sem az 
időjárás, sem pedig az iskolai felújí-
tási munkálatok miatti körülmények 
nem tették lehetővé, hogy a megszo-
kott módokon és helyszíneken ün-
nepeljünk, de a napközi munkakö-
zösségnek ez sem szegte kedvét és 
igyekezett maximális lelkesedéssel 
megszervezni az eseményt. Külön 
köszönet Kriszti néninek az irodá-
ból.
Összesen négy helyszínen vártuk a 
nebulókat. 
A tornateremben került megrende-
zésre a hagyományőrző húsvétváró 

táncház, ahol Gál Reni néni és Hódosi Borcsa néni gondoskodtak arról, hogy felejthetetlen 
élményben részesüljenek a gyermekek. A repertoárban megtalálható volt sok-sok játék és kö-
zös tánc is.
Az első emeleten a rajz-
teremben Szilvási Móni 
néni várta a lelkes alsóso-
kat és felsősöket. Ici-pici 
műanyag poharakra pa-
pírfüleket ragasztva nyu-
szikat gyártottak a szor-
gos kis kezek, majd pedig 
azt zöld papírcsíkokból 
készített fűvel töltötték 
meg�
Szintén az első emelet 
adott otthont Viki néni 
és Zoli bácsi kézműves 
foglalkozásához is. A 
gyermekek és felnőttek 
közösen elkészíthették a 
saját húsvéti tojásfájukat. 
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Zsírkrétával volt lehetőség kiszínezni tojásokat, majd ezt követően minden kiszínezett tojást 
kivágtak és ki is lyukasztottak, hogy utána fel lehessen fűzni és akasztani a fa vagy virágágak-
ra�
A második emeleten Kata néni várta és fogadta a speciális tagozat, illetve a felső évfolyam 
diákjait. Vasalható gyöngyből, húsvéttal kapcsolatos, színes formákat (hímes tojás, nyuszifej, 
csibe, kiskacsa, csibe tojásban) raktak ki egy tüskés táblára, amit utána szilikonos sütőpapíron 
keresztül összevasaltak. A kezdő gyöngyözők szív alakú táblára, színes szívecskéket készítet-
tek�
Ezúton is köszönjük minden kedves kollégánknak az együttműködését és odaadó segítségét, 
ez így igazi csapatmunka volt!

Szervező: Napközi munkaközösség
Írta: Tóth Zoltán



21

Húsvét az óvodában

A tavaszi szünet előtti utolsó nevelési napon az intézmény 
apraja-nagyja a húsvétra készülődött. Ennek keretein belül 
a Süni és a Mókus csoport nem csupán a foglalkozások, de 
az egész délelőtt hangulatát az ünnep témája köré építették.
A Süni csoportos gyerekek a reggeli közös játék alkalmá-
val nyuszis mondókát tanultak, valamint színes, laminált 
húsvéti tojásokat 
egyeztettek színek 
szerint. Ezt köve-
tően a tízórai alkal-
mával elfogyasz-
tották az otthonról 
hozott finomsá-
gokat, majd a fiúk 
egy-két finom cso-
kitojásért cserébe 

meglocsolták a lányokat kölnivel. A délelőtt hátralévő 
részében különböző húsvéti témájú asztali játékokkal 
játszottak az ovisok, húsvéti tojást festettek, tavaszi 
dalokat hallgattak�
A Mókus csoportos gyerekek egy izgalmas tojáske-
reséssel indították a különleges délelőttöt. Laminált 

tojásokat keres-
tek a csoport-
szobában, amiket aztán párba rendeztek. Ezt követően 
a fiúk egy locsolóvers (Zöld erdőben jártam…) kíséreté-
ben meglocsolták a lányokat, amiért cserébe ők is finom 
csokitojást kaptak. A tízórai ideje alatt otthonról hozott 
finomságokat ettek, majd a vizuomotoros foglalkozás 
keretein belül húsvéti tojásokat festettek: a fiúk kéket, 
a lányok pedig pirosat. Miután megszáradtak a tojások, 
színes szíveket, virágokat ragasztottak rájuk.
Nagyon jó hangulatban telt ez a nap. A gyerekek szuper 
húsvéti élményekkel indulnak neki a tavaszi szünetnek 
és az ünnepnek.
Cikk írója: Erdei Annamária
Szervező: Labanczné Borbás Eszter
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Koncz Dezső tanulmányi 
verseny

Tavasszal, március utolsó napján  a Koncz Dezső tanulmányi verseny regionális fordulóján 
vettünk részt, a csapat tagjai: Vizdák Vencel, Hordós Zalán, Frikk Roland, Turbucz Péter, 
Budai Andor és Orsós Roland. A verseny öt részből állt: sport-mozgás, kézműves, életvitel, 
általános ismeretek és konyhai gyakorlatok. A gyerekek nagyon sokat készültek a versenyt 
megelőző hetekben, és ennek megfelelően nagyon ügyesek voltak a versenyen, a 7. helyezést 
érték el, amivel bár nem jutottak tovább az országos fordulóra, nagyon büszkék lehetünk rá-
juk. Köszönjük a gyerekek felkészítését kollégáinknak!
A beszámolót írta: Somogyvári Kata
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Szakmai nap Érsekújváron

A Szellő EGYMI 9 pedagógusa 2023. 04. 19-én Érsekújvárra utazott szakmai kapcsolatok 
építése céljából az ottani Regionális Oktatási és Szociális Központba. Az intézményegység 
egyesített speciális iskolai részlege autista, értelmileg akadályozott és halmozottan sérült tanu-
lókat lát el, Szociális szolgáltató otthona munkaterápiás egységként sérült felnőtteket fogad, a 
Speciális pedagógiai tanácsadó központja pedig tanácsadói és diagnosztikai feladatokat végez. 
Az ott dolgozó elhivatott gyógypedagógusok és szociális munkások nagyon nagy szeretettel 
fogadtak minket, több iskolai foglalkozásba is betekinthettünk. Megmutatták vidám, színes 

épületüket és a gyerekek is nagy örömmel mutatkoztak be. Hallhattunk csengőjátékot éne-
kórán, láthattunk környezettudatos nevelést támogató foglalkozást. Az egyik kisfiú rövid előa-
dást adott elő nekünk, amit karácsony óta szeret újra és újra eljátszani. Bepillanthattunk egy 
gyakorlatorientált biológiaórába is. Minden teremben okostábla segíti a pedagógusok munká-
ját. A folyosón lehetőség van interaktív projektor használatára, mely számos képességterület 
fejlesztésére alkalmas eszköz. Mi is boldogan pukkasztottuk ki a virtuális lufikat ugrálásunk-
kal. A mozgásfejlesztő teremben nem csupán a szokványos mozgásfejlesztő eszközöket lát-
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hattuk, hanem egy zsonglőr által fejlesztett Juggle Board nevű zsonglőrtáblát is. ,,Az eszköz 
segítségével, különböző feladatok végrehajtása során az agy más-más területei, többek között 
a jobb és bal kéz koordinálásáért, a reflexekért, sőt a nyelvi és matematikai gondolkodásért 
felelős részek is megmozgathatók. Mindeközben oda kell figyelni a partnerre is, így a koncent-
ráció mellett a játékos és igazi élményt nyújtó feladatok elvégzésével a társas együttműködés 
képessége is fejlődik.” (Forrás: Budapesti Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola Készség-
fejlesztő Iskola)
A gyerekekkel való szakmai munka, az autizmus specifikus módszerek nagyon hasonlóak a mi 
intézményünkben alkalmazott módszerekhez. Irigylésre méltó lehetőségek közül azonban szá-
mos vágyat hazahoztunk: sötét és világos szenzoros szoba, labdamedence, masszázshelyiség 
alkalmazott masszőrrel, minden ingert kizáró nyugalomszoba, kerti medence, finommozgást 
fejlesztő fali táblák. Az intézmény munkaterápiás részlegében csodálatos alkotásokat láthat-
tunk. A kézműves tárgyak készítését megálmodó hölgy kreativitása, elhivatottsága és lelkese-
dése mélyen megérintett minket.
Az intézmény dolgozóit következő tanévben várjuk viszont látogatásra, amikor megmutathat-
juk az általunk használt hatékony fejlesztő módszereket, mint például a kutyás terápiát, a zene-
terápiát, az euritmia foglalkozást, az erőszakmentes kommunikáció fejlesztést, a néptáncfog-
lalkozást, vagy a művészetterápiás szakkört. Gyümölcsöző szakmai kapcsolatnak ígérkezik a 
felvidéki magyar és szlovák kollégákkal folytatott kommunikáció. Nagy örömünkre szolgál 
a két iskola nyitottsága, közös testvériskolai kapcsolat létesítésére, illetve hogy közösen ve-
gyünk részt Erasmus + partnerségi pályázatban.
Köszönjük a pályázati lehetőséget, köszönjük a sofőri szerepbe bújt kollégáknak az utazást, 
köszönjük Viki kolléganőnk és Édesanyja szervezését!
Szervezők: Takácsné Zimányi Mónika, Hornyák Viktória
Írta: Iharosiné Mayer Zsuzsanna
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Szelek szárnyán tavasszal....

Szentendrére kirándult a 8. osztály, ahol 
megnézték a Marcipán Múzeumot, az Édeni 
csokiházat és a Karácsony Múzeumot, majd 
a Duna-parton is sétáltak egy nagyot. Mar-
gitsziget történelmi és természeti kincseinek 
felfedezésére is vállalkoztak végzőseink, te-
matikus kirándulás keretében fedezték fel a 
sziget történelmi és természeti kincseit (pl.: 
Bodor kút zenepavilonja, domonkos rendi 
apácakolostor romjai, művészsétány, Víz-
torony, Vadaspark). A 7. osztály tematikus 
kirándulás keretében a Budai Várban járt, megtekintették a Karmelita kolostor és a Sándor 
palota épületeit. Megismerkedtek a Budai Sikló történetével és közlekedési ritkaságával, gyö-
nyörködtek a panorámában és a Mátyás szökőkút szobraiban is, végül a Halászbástya és a 
Mátyás templom megtekintésével zárták kirándulásukat.

Szervezte: Takácsné Zimányi Mónika
Írta: Pörge Dóra



26

Sikeres pályázataink

Már az első félévi Szellő újságban is olvashatta a kedves érdeklődő, hogy több pályázaton is 
nyert iskolánk alapítványa az Óbuda Fogyatékos Gyermekeiért Alapítvány.  Az iskola lelkes, 
kreatív projektcsapata már szeptemberben elkezdte a munkát és két sikeres pályázatot is nyert 
az Óbuda Békásmegyer Önkormányzat Civil pályázatain. A megnyert pályázatoknak köszön-
hetően egy terápiás szobát alakítottunk ki, illetve ebben a tanévben a Szellő EGYMI sport és 
szabadidős tevékenységét fejlesztő eszközeit tudtuk finanszírozni, megújítani.
A sikeres pályázati munka a második félévben is folytatódik. Több pályázaton is nyert isko-
lánk alapítványa. A korosztályok találkozója elnevezésű projektünk célja például az, hogy az 
Óbudán élő különböző generációk tagjai közös programokon vegyenek részt, az együtt átélt 
élmények során pedig tanulhassanak egymástól.  Ennek a projektnek a keretei között a Szellő 
EGYMI harmadikos gyermekei egy kedves, vidám tavaszi műsorral kedveskednek hamarosan 
a Derűs Alkony Gondozóház időseinek, melyről részletesen be is számolunk majd. Hosszú 
távú együttműködés alakult ki az intézmények között. Másik projektünk a zöldkert projekt, 
amelynek köszönhetően környezetünket szeretnénk szépíteni. A következő tanévben is lehe-
tőség lesz reményeim szerint közösségépítő és sporttevékenységet folytatnunk széles körben 
Óbudán, köszönhetően a már megnyert keretösszegeknek, illetve a leendő pályázati lehetősé-
geknek, melyeket Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata rendszeresen meghirdet.  
 Írta: Takácsné Zimányi Mónika
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Pályaválasztás felsősöknek

A továbbtanulás mindig nagy izgalmakkal, 
egyben kétségekkel is jár. Rengeteg kérdés 
fordul meg ilyenkor egy szülő fejében. Min-
denki a legjobbat szeretné adni gyermeké-
nek, így nem könnyű kiválasztani az egyéni 
szempontoknak megfelelő iskolát.  Ehhez 
próbáltam segítséget nyújtani azzal a prog-
rammal, hogy meghívtam iskolánkba február 
28-án Imrik Eszter gyógypedagógus / pálya-
választási tanácsadót a Fővárosi Pedagógiai 
Szakszolgálathoz tartozó Pályaválasztási Ta-
nácsadóból.
Az iskolai könyvtárban gyűltünk össze, ahol 
egy rövid bemutatkozást követően egy in-
teraktív, játékos tájékoztató keretében is-
merkedhettek meg a gyerekek, valamint ér-
deklődő szüleik a szakiskolákban tanulható 
szakmákkal� 
A diákok nagyon élvezték a játékokat, mi-
közben bővült repertoárjuk a foglalkozások-
ról� 
A bemutató után a szülők kérésre egyéni tanácsadásban is részesültek, amely nagyon hasznos 
és többek számára egyben megnyugtató is volt, mert képet kaptak gyermekük továbbtanulá-
sával kapcsolatban.
Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat 
Továbbtanulási és Pályaválasztási Tanácsadó Tagintézménye
1088 Budapest, Vas utca 8. ; Tel.: (1) 338 2156,  (1) 338 2794 (online is)

Szervezte és írta: Roczkovné Gallai Henrietta
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Szakmai nap az Óbudai Re-
habilitációs és Foglalkoztatási 

Központban
Az idei tanévben, május 9-én, szakmai napon, a Speciális Fejlesztő ta-
gozaton dolgozók közül hárman az Óbudai Rehabilitációs és Foglal-
koztatási Központban jártunk. Ebben az intézményben az enyhe/vagy 
középsúlyos értelmi és egyéb sérült, valamint pszichiátriai beteg, tan-
kötelezettségüket már teljesítő diákokat és a szakiskolákban végzett 
felnőtteket gondozzák nappali foglalkoztatás keretében, hétköznapokon 
8-16 óráig. A kerületieknek az ellátás ingyenes, a kerületen kívülieknek 
6 ezer Ft/nap, (napi kétszeri étkezést biztosítanak, azt mindenkinek kell 
fizetni) mert az intézmény elvileg a főváros minden kerületéből fogad 
sérült embereket, ha van rá kapacitása. Jelenleg 80 gondozottnak tudnak 

helyet biztosítani.

Az Intézmény vezetője, Busi Zoltán, részletes, képes diavetítéssel várt minket. Ezután meg-
látogathattuk a műhelyeket, ahol a részlegvezetők elmondták és megmutatták, az ott folyó 
munkákat, láthattuk a készülő munkadarabokat és a munkafolyamatokat. A tiszta, világos és 
tágas műhelyekben jó hangulatban dolgoztak a munkaképes gondozottak, mindenki egyén-
re szabottan képességei szerint differenciált munkát végez. A munkafolyamatokhoz használt 
elektromos nagy gépeket természetesen nem az ellátottak kezelik, ezekhez szakavatott segítő 
kolléga ismereteire van szükség. A kézműves termékeket vásárokon, kerületi intézmények-
ben akciós napokon árulják. A papírmunkákra olyan cégekkel állnak szerződésben, akik meg-
változott munkaképességű dolgozóknak tudnak értelmes munkát biztosítani. Olyan minőségű 
termékeket készítenek, (naptárakat, papírszatyrokat, dobozokat, stb.) ami piaci körülmények 
között is könnyen eladható. 

A munkaképes felnőttek, orvosi bizottság vizsgálata után 4 vagy 6 órában dolgozhatnak, 
könnyű betanított munkát végezhetnek a papírfeldolgozó, barkács, varrós, kerámiakészítő és 
szőnyegszövő műhelyben, vagy az épületek körüli udvarban, kertben. A nem munkaképes 
gondozottaknak érdekes külső és belső programokat szerveznek, melyhez délután csatlakoz-
hatnak a délelőtt műhelyekben dolgozó társaik is. Külső programok alkalmával az intézmény 
lakóit 2 saját busz szállítja. Ilyen intézményen belüli program lehet pl. könyvtári foglalkozás, 
kulturális foglalkozás, társas játékok bent vagy az udvaron, kerámia készítés és festés, színe-
zés, gyöngyfűzés, zenehallgatás, a saját kiskonyhában sütés-főzés, vagy egy kis időtöltés a 
nyugi szobában. Jó idő esetén társas játékok, sportolás, beszélgetés a kertben.
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Minden évben készülnek az Óbudai Kulturális Központ Tavaszi Gálájára, idén tánc kategóri-
ában is indulnak. Egy ilyen próbát meg is nézhettünk, nagyon ügyesek voltak a fiatalok. Meg-
tartják a születésnapokat, valamint saját témanapokat, mint pl. a Lángos nap, de természetesen 
a nemzetközi és a honi nemzeti ünnepeket is. (pl. Nemzetközi Down nap, Autizmus napja, 
Nőnap, Magyar Parasport napja, Karácsony, Húsvét, stb.) A Rehabilitációs Központ a nap-
pali ellátáson kívül egyéb szociális szolgáltatásokkal is áll gondozottjai rendelkezésére, mint 
például személyes segítség otthon, szállítás akadálymentes járművel, kísérés hivatalos ügyek 
intézésére, személyes segítség házon kívül (patika, élelmiszer vásárlás stb.). Vannak ingyenes 
és fizetős szolgáltatások, a fizetendő díjat a gondozott jövedelme alapján állapítják meg.

Az ott töltött 2 óránk tartalmasan és kellemesen telt el, sok hasznos információval lettünk gaz-
dagabbak. Jó volt látni, hogy régi tanítványaink iskoláik elvégzése után is szeretetteljes, védett 
környezetben, aktívan élik felnőtt életüket ebben a kis közösségben.

Szervező: Károlyi Ágota

Írta: Nagyné Varga Katalin

Képek forrása és további információk: https://www.facebook.com/obudairehab/ 
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Madarak és Fák napja 
(óvoda)

A természet szeretete azzal is 
jár, hogy próbáljuk jobban meg-
ismerni. Észrevesszük azt is, 
miben tudunk mi segíteni a kör-
nyező világunknak. Ez a szelle-
miség az egész év során kísérője 
a mindennapjainknak az óvodá-
ban is. A Madarak és fák napja 
kiemelten rá is erősít erre.  

A Süni csoport gyermekei ma-
dárkákat színeztek és ragasz-
tottak össze. Utána ökotudatos 
madáretetők készültek a szorgos 
kezek által, melyeket izgatottan 
fel is töltöttek. Majd a felnőttek 
segítségével fel is kerültek a kis raktárak a  környező fákra. A finom magocskákkal gazdag la-
komát biztosítottak a sünisek tollas kis barátainknak. Gyerekek és felnőttek egyaránt izgatottan 
figyelték, melyik lesz az első, aki észreveszi a kis kamrák valamelyikét. Utána sétálni indultak, 
békén hagyva a kis csemegézőket.  A Mókus csoport gyermekei madarakról nézegettek laptopon 
képeket. Egyúttal a hangjukkal is ismerkedtek. Utá-

na cinegéket de-
koráltak mákkal, 
kukoricadarával, 
kristálycukorral. 
Nem lehetett ki-
bírni, hogy kósto-
lás nélkül kapják 
meg a madárkák 
a „tollaikat”. De 
maga a szórás 
is nagyon kelle-
mes érzés volt� 
Sokáig lehetett 
morzsolgatni is 
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a száraz élelmiszereket. Végül a madárkák felköltöztek a faliújságra a saját külön etetőikbe.   
Mindenki élményekkel feltöltődve indult haza. 

Szervező: Óvoda

Írta: Csipai Ildikó
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Madarak és Fák napja 
(iskola)

A Madarak és Fák napját idén is természetközeli helyszíneket választva, a friss tavaszi levegőn 
töltöttük. Május 10-én útnak is indultak az iskolásaink: az alsósok a Pünkösdfürdő Parkba láto-
gattak el, a felsősök Szigetmonostorra utaztak és különféle sportolási lehetőségeket próbáltak 
ki, speciális tagozatunk pedig a katalinpusztai kirándulóközpontban járt. Minden tagozatunk 
máshol járt, de az élményekkel teli nap után ugyanaz az öröm és jól eső fáradtság tükröződött 
a szemekben. Íme a képes beszámolóink, melyeket lelkes kollégák készítettek, célunk vissza-
idézni a boldog pillanatokat!

Pünkösdfürdő Park (alsó tagozat)
Alsós tagozataink zöme a Pünkösdfürdő Parkba látogatott. Különlegessé tette már az érke-
zésünk pillanatát is egy mókus, aki vidám másodperceket okozott minden szemlélődőnek, 
hosszasan futkározott egy közeli kertben, mire kiválasztotta a számára megfelelő fát. A népes 
gyereksereg szinte ,,elveszett” a hatalmas területen fekvő, alig 1 éve átadott gyönyörű hely-
színen. A közel 2 hektáros zöldövezet 1,5 km hosszan húzódik a Duna partján. A terület aka-
dálymentesített, a választék színes: sportpályák, gyümölcsöskerttel tarkított sétányok, bringás 
pihenő, hatalmas játszótér várja a látogatókat. Tanulóink kedvence természetesen a ,,Föveny” 
játszótér lett!  Fedett csúszdák, színes trambulinok és mászóelemek, hinták… mindez olyan 
közegbe ágyazva, amely szinte beleolvad a környezetbe, nem hivalkodó. A gyerekek örömmel 
vették birtokukba a játékokat, a mászódombok meghódítása némi gyakorlás után már min-
denkinek jól ment. Sokan a hintákat és a csúszdákat választották, míg mások fogócskáztak, de 
homokozni is többeknek kedve támadt. Mindenki talált a számára megfelelő játékot. Élvezték 
a friss levegőn töltött időt, szerencsére számos padon meg is pihenhettek, az iskolánk számá-
ra biztosított hideg élelmeket, illetve a saját elemózsiáikat kulturált körülmények között fo-
gyaszthatták el helyben. Természetesen ügyeltünk a tisztaságra! Kifejezetten kellemes környe-
zetben töltöttük el ezt a pár órát, ez a gyerekek és a kollégák hangulatán is meglátszott. Kissé 
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fáradtan, de annál nagyobb örömmel az arcunkon tértünk vissza az iskolába! Szívből ajánljuk 
minden kedves olvasónak a Pünkösdfürdő Parkot, amely a 34-es busz végállomásától csupán 
pár percnyi sétára igazán gyönyörű környezetben nyújt számos lehetőséget a kikapcsolódásra 
és a feltöltődésre!  Köszönjük a szervezést a kollégáknak!
Szervező: Alsó tagozat
Írta: Pörge Dóra
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Katalinpuszta kirándulóközpont (speciális tagozat)
A speciális tagozat 2023-ban a madarak és fák napját a katalinpusztai kirándulóközpontban 
töltötte, velünk tartott az 1-4. auti osztály is. A helyszínt külön busszal közelítettük meg. Na-
gyon sokfajta élményben volt részünk. Bejártuk mindkét tanösvényt, átkeltünk Magyarország 
leghosszabb függőhídján, megcsodáltuk a kilátóból nyíló látványt, az interaktív táblák segítsé-
gével megismerhettük a területen élő állat- és növényvilágot, az állatetetőnél szerencsénk volt 
és megnéztük a szarvasokat, a gyerekek nagy örömére a játszóteret is kipróbáltuk.
Szervező: Speciális tagozat
Írta:  Páncsics Bettina
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Szigetmonostor (felső tagozat)
2023. május 9-én a felső tagozat Mikléné Juhász Krisztina kolléganőnek köszönhetően Sziget-
monostoron tölthette a Madarak és Fák napját. Csodálatos időnk volt és a program is fantasz-
tikus volt. Reggel 8 órakor indultunk az iskolából és Hévvel mentünk Szentendrére. Onnan 
komppal mehettünk át a szigetre. Ott már várt bennünket egy kis busz, ami az 5-6. osztályt egy 
lovas tanyára vitte, ahol a gyermekeink lovagolhattak, trambulinozhattak és még sorolhatnám, 
A 7-8. osztály pedig evezhetett és megismerkedhetett a folyó élővilágával. A programok után 
egy remek előadást hallgathattunk meg a rovarokról, kis emlősökről egy helyi lakostól, aki 
többször tart ilyen előadást. Fantasztikus napunk volt, kellőképpen elfáradva, de feltöltődve 
tértünk vissza iskolánkba. Köszönjük szépen Kriszti néni, hogy egy ilyen csodás napot szer-
veztél nekünk!  Beszéljenek a képek helyettem a továbbiakban!
Szervező: Felső tagozat és Mikléné Juhász Krisztina
Írta: Gál Renáta
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Gyógypedagógiai intézmények 
kulturális fesztiválja 

(Hegyhát)
Az idei évben 47. alkalommal került megrendezésre a Gyó-
gypedagógiai Intézmények Kulturális Fesztiválja a XII. ke-
rületi Gennaro Verolino Óvoda, Általános Iskola, Készség-
fejlesztő Iskola és Kollégium szervezésében. Iskolánk 19 fős 
delegációja már kora reggel útnak indult, utunk a város felett 
elterülő ködfelhőn át vezetett a Hegyhát úti komplexumba. 
A napok óta tartó esős időjárás miatt kizárólag az épületen 
belül élvezhettük a programokat, de ahol sok jó ember gyűlik 
össze, ott mindenki el is fér.
A Szellő EGYMI négy olyan produkcióval nevezett be a 
fesztiválra, melyek saját kategóriájukban már kiemelten 
szerepeltek a házi vetélkedőnkön: Németi Anka varázslatos 
xilofonjátékkal, Orsós Roland autentikus kannázással, a 3. 
osztály látványos lufis tánccal, a 7. osztály egyedülálló térd-
tánccal készült. Nagy 
izgalommal, de tettre 
készen várta minden csa-
pat és szereplő a szín-
padra lépést, mindenki a 
tőle telhető maximumot 
nyújtotta a fellépése so-

rán. Felszabadult, boldog és különleges produkciókat ad-
tunk elő minden színtéren. Az elismerés nem is maradt el, 
a táncokat bronz oklevéllel, az egyéni szereplőket ezüst 
oklevéllel jutalmazta a nagyérdemű zsűri. 
A rendezvényről ugyan fáradtan, de elégedetten távoztunk, 
büszkék vagyunk eredményeinkre. Nagyon köszönjük a 
részvétel lehetőségét, a profi szervezést, a jó hangulatot, a 
mosolygós arcokat, kedves szavakat.
Jövőre, veletek, ugyanitt találkozunk! 
Szervezte: Vezetőség
Írta: Hájas Andrea
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Látogatás a „Derűs 
Alkony” Gondozóházban

Május 19-én a Szellő EGYMI harmadik osztályos tanulói Hájas Andrea osztályfőnökkel és 
Deák Szilvia nénivel ellátogattak Óbudán a „Derűs Alkony” Gondozóházba. Tavaszköszöntő 
versekkel és énekekkel, illetve a Hegyhát kulturális fesztiválon bronz oklevéllel díjazott vidám 
zenés produkcióval készültek a néniknek és bácsiknak. Eltérő generációk képviselői éltek át 
közösen különleges pillanatokat, együtt élvezték a nézőtér idősei és az előadó fiatalok ezeket a 
különleges perceket. Nagy sikere volt a műsornak, a produkciók önfeledt mosolyt varázsoltak 
az arcokra életkortól függetlenül. Szeretetünk jeléül Szilvás Mónika néni által készített csodá-
latos kézműves apróságot ajándékoztunk mindenkinek. Felemelő és megható volt megélni azt 
a szívből jövő kedvességet, amit gyermekeink adhattak és kaphattak. 

Köszönjük Óbuda-Békásmegyer Önkormányzatának, hogy támogatta Sárkányné Máthéi 
Krisztina Korosztályok találkozója egyéni civil pályázatát, mely lehetővé teszi a hosszú távú 
együttműködést is az intézmények között. Szeretettel várjuk majd az iskolánkba a „Derűs 
Alkony” Gondozóház lakóit látogatóba, tanulóink is több jeles alkalommal visszatérnek még 
azt otthonba, így válhatnak kortalanná az oly fontos értékek, mint a szeretet, hála és a figyel-
messég!

Szervező: Vezetőség
Írta: Takácsné Zimányi Mónika
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Érzékenyítés a Szellőben 
(korosztályok találkozója)

2023 márciusában az Alternatív Közgazdasági 
Gimnázium tanulói ismerkedhettek iskolánkkal, 
betekintést nyerhettek mindennapi életünkbe.  
Az utazós gyógypedagógus kollégáknál, illetve 
a Szellő EGYMI-ben is több órán aktívan részt 
vettek. Látogatást tettek kutyaterápiás, mozgás-
terápiás, illetve zeneterápiás foglalkozásokon 
is. Nagy sikere volt a ,,palacsinta-party” fantá-
zianévre keresztelt órának. Reményeink szerint 
hosszú távú együttműködés jön létre a két intéz-
mény között. A gimnazisták kora tavaszi látoga-
tását követően hamarosan, május végén újabb 
látogatót fogadtunk iskolánkban. A 
7. osztály korosztályok találkozója 
projekt keretében „Hogy volt?” órán 
vett részt. Sárkányné Máthéi Kriszti-
na néni apukáját Máthéi Jánost láttuk 
vendégül és ő mesélt gyermekkoráról, 
iskolás éveiről. A tapasztalatcsere a 
gyerekek és a felnőttek számára is ta-
nulságos volt�

Szervezte: Vezetőség
Írta: Takácsné Zimányi Mónika
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Gyermeknap az 
óvodában

A mi intézményünkben is, mint az összes többiben, minden egyes nap a gyerekeké a főszerep. 
Gyermeknek lenni jó.  
A gyermeknap a jó ér-
zések, jó dolgok meg-
erősítése. 
A Mókus csoport óvo-
dásai Teréz néni zene-
terápiájával, a felnőt-
tekkel együtt, már csak 
fokozták a reggeli jó 
hangulatot. Boldogan 
énekeltek, zenéltek, 
masíroztak, utánoztak. 
Tízóraira az otthon-
ról hozott finomságok 

mellett fagylaltot is lehetett kérni. Ezt egy kiadós lufi ütögetés, dobálás, kergetés követte. 
Néhányan csoportosan is vállalkoztak rá. Mások igazából egyedül tudtak ezeknek a tevékeny-
ségeknek örülni. És akkor a felnőttek elővették a buborékfújókat. Aki csak fújni szerette volna 
a bubikat, az csak fújta. Aki csak kapdosni akarta, az csak kapdosta. Aki mindkettőt, az mind-
kettőben részesült. Mindenki hátizsákjába be is költözött egy, hogy otthon is könnyen lehessen 

folytatni a mókát.
A Süni csoport már előző nap elkezdte 
a készülődést. Séta keretében a közeli 
piacon bevásároltak a saját készítésű 
limonádéhoz és a mindenmentes fagy-
laltokhoz. A tízórainál itt is megterült 
a sokféle földi jóval az asztal. A bol-
dog nassolgatás után mindenki kevés-
bé, vagy nagyon is csikis talpacskái 
lettek befestve. A lenyomatukkal így 
pirosodtak be az eprek, amelyek a fa-
liújságra is kikerültek. A sok lufival a 
végtelenségig lehetett volna játszani. 

A hangulat a tetőfokára hágott, amikor a két csoport közösen átvonult a szomszédos Máltai 
Játszótérre. Úgy alakult, hogy birtokba is vehették az egészet a vidám kis lurkók. Lengtek a 
hinták. Beindult néhány lábbal hajtós kismotor. Billegett a libikóka. „Megmozdult” a mászó-
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ka. Volt, aki át is kelt rajta. A legnépszerűbb azonban a csúszda maradt.  A gyerekek egy része 
már ebéd után indult boldogan haza, a később menők pedig megnézték a sportpályán az akro-
batikus kosárlabdázókat. Élménydús napban volt mindenkinek része. 

Szervező: Mezeyné Imre Katalin
Írta: Csipai Ildikó



42

Kihívás napja és 
gyermeknap a Szellő suliban

Május 25-én vidámság töltötte be iskolánkat. Zoli bácsi és Heni néni szervezésében került 
megrendezésre a Kihívás napja és a Gyermeknap. Izgatott gyerekhangoktól volt hangos a tor-
naterem, az első és második emeleti aula, valamint a közeli sportpálya is. A gyerekcsapatok 
egyik helyszínről a másikra mehettek, minden percet kihasználva.

A tornatermekben Bianka néni és Zoli bácsi épített kihívást jelentő 
pályát a nebulóknak, hogy sorversenyben mérhessék össze ügyességüket. Kúsztak, másztak, 
bójákat kerültek, karikát, labdát vittek, mindezt úgy, hogy nagyon kellett figyelniük egymásra 
és a sporteszközökre is. 
A sportpályán zajló ügyességi játékok kieszelője és lebonyolítója Barbi néni és Evelin néni 
voltak. A srácok élvezettel pakolták egyik karikából a másikba a babzsákokat egy hatalmas 
csipesz segítségével, karikát vittek, de nem ám akárhogyan, egy zsinórra fűzve, úgy, hogy ne 
érjen hozzá zsinórhoz! A legügyesebbek a másik kezükben labdát is cipeltek egy pohár tete-
jén. Alaposan meglegyezték magukat és egymást az óriás ejtőernyővel, sőt lengőtekével is 
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próbára tehették magukat.
Az első emeleten Viki néni és Éva néni 
készült gyereknapi, nyárváró kézmű-
ves feladatokkal. Az iskolások lufit 
fújtak, ki szájjal, ki pumpával, filctol-
lal mintát rajzoltak rá, a lufifelhőhöz 
pedig mosolygós vagy éppen morcos 
arcot is készítettek. Mások pedig egy 
szép nagy kooperatív színezőn dol-
goztak, a pillangókkal és a csodálatos 
élénk színekkel megidézve a nyarat. A 
második emeleten Kati néni várta az 
osztályokat, hogy vasalós gyöngyből 
alkossanak valami szépet.
Ezen a mozgalmas napon mindenki 
gyorsan megebédelt, mert ebéd után 
újabb izgalmak várták a sportpályán 
intézményünk apraját-nagyját. A Face 
Team akrobatikus kosárlabda csapata 
látogatott meg minket, hogy a gyere-
kek szeme láttára repkedve, szaltózva 

passzoljanak egymásnak, találjanak célba, zsonglőrködjenek egyszerre három kosárlabdával.
A nap végére mindannyian kellőképpen 
elfáradtunk és élményekkel gazdagod-
va mehettünk haza.  Köszönjük szépen 
az élményeket minden szervezőnek és 
résztvevőnek!
Jövőre veletek ugyanitt!
Szervezők: Kovács Bianka, Roczkovné 
Gallai Henrietta, Tóth Zoltán
Írta: Kárpáti Éva
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Sportsikereink

A Szellő EGYMI-ben kiemelten fontosnak tartjuk, hogy a 
mozgás örömét és szeretetét átadjuk gyermekeink számára. 
Pályázati projekteket, tematikus napokat szervezünk a sport 
köré, heti szinten tömegsport keretein belül csoportosan és 
kreatív formában mozoghatnak tanulóink, emellett minden 
olyan lehetőséget is megragadunk, ahol a gyerekek megmu-
tathatják tehetségüket egyes sportágakban. 
Gratulálunk tanulóinknak az elért eredményeikért! Köszön-
jük a lelkiismeretes felkészítést testnevelőinknek és lelkes 
segítőiknek!  Íme néhány beszámoló az elmúlt időszak sport-
sikereiből: 

Úszás

Április 22-én, egy napsütéses szombaton 
négy diákunkkal (Halmi Zsóka, Kaposvári 
Benjámin Hordós Zalán , Schier Benjámin) 
különleges programra indultunk, meg sem 
állt a csapat Hajdúszoboszlóig: részt vettek 
az Úszás Országos Diákolimpia döntőjén. A 
verseny a Himnusszal és a FODISZ vezetősé-
gének nyitó beszédével kezdődött. Diákjaink 
50 méter gyors- és mellúszásban indultak. Az 

eredményhirdetés korcsoportonként, kategóriánként és nemenként zajlott. Nagy örömünkre 
minden tanulónk dobogós helyezést ért el. Gratulálunk!
A beszámolót írta és a gyerekeket kísérte: Szabóné Atkári Györgyi
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Futás
Budapesti mezei futóversenyen vettünk részt április 26-án.  Sanyi bácsival kísértük a gyereke-
ket, összesen 14 tanulóval indultunk a megmérettetésen.  Vegyes korosztállyal mentünk, alsó-
saink: Zsombor (1. o.) , Merci és Zoé (2. o.), Bence és Klarissza (3. o.) Máté, Antal és Benett 
(4. o.), illetve felsőseink: Ramóna és Rajmond (5.o.), Zsóka és Benjámin (7. o.) , Zalán és Ger-
gő (8. o.). Dobogós eredményt ért el szinte minden diákunk, 11 fő még az országos fordulóra is 
továbbjutott. Sajnos a két forduló megrendezése időben meglehetősen közel esett egymáshoz, 
az idő rövidsége miatt így nem sikerült buszt szerezni az utazáshoz, ezt a lehetőséget tehát ki 
kellett hagynunk legnagyobb bánatunkra. Szerencsére a csapat lelkesedése töretlen, további 
versenyekre is készülünk!
Szervezők: Kiss Sándor és Szabóné Atkári Györgyi
Írta: Szabóné Atkári Györgyi



46

Vármegyei Atlétikai Diákolimpia – Budapest

2023. május 3-án rendezte a FODISZ a budapesti és Pest vármegyei iskolák tanulói számára.  
Mindannyian vártuk már ezt a rendezvényt, mivel az elmúlt 3 évben számos magasabb szintű 
megmérettetés elmaradt, ahol tanulóink összemérhették volna ügyességüket, felkészültségü-
ket más iskolák tanulóival.
A rendezvény helyszínére a budapesti tömegközlekedés lehetőségeit kihasználva érkeztünk.
 A technikai megbeszélés után a versenyzők közösen bejárták az adott útvonalakat, amelyeken 
futniuk kell.
Mindeközben folyamatosan „méregettük” az ellenfeleinket: ki a „sprinter”, melyikük lehet 
hosszabb távon potenciális ellenfél.
A pályabejárás után bemelegítettünk és elkezdődtek a futamok. Minden csapat sportszerűen 
versenyzett és szurkolt a saját futóin kívül a mezőnyben leszakadó futóknak is, így szinte min-
denki hatalmas ováció közepette érhetett célba.
Kiváló élmény volt mindannyiunk számára, amikor is beigazolódott, hogy a befektetett munka 
megtérül és bármennyire is unalmas és fárasztó minden órán lefutni az adott napi penzumot, 
ez meghozza a gyümölcsét.
Eredmények a nevezett számokban:
- Drágus Cyntia Andrea – súlylökés – I. helyezés
- Tóth Gergő – kislabdahajítás – III. helyezés, futás 1500 m – I. helyezés
- Hitzger Diána – 1500m – I. helyezés
- Tóth Rajmond – 800m – II. helyezés
- Varga Máté – 800m – III. helyezés
- Halmi Zsóka – 800m – I. helyezés
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- Weigerding Melinda Zoé – 800m – II. helyezés
- Almási Klarissza – 300m – I. helyezés
- Kaposvári Benjámin – 800m – II. helyezés
A csapat tagja volt még Salahoru Antal is.
Ennek a versenynek a tanulsága: 
- Mindig lehet többet beletenni egy felkészülésbe.
- A futam a célvonalon áthaladva ér véget.
Köszönetemet fejezem ki a versenyen résztvevőknek, továbbá a felkészítésben és szervezés-
ben hatalmas segítséget nyújtó Atkári Györgyinek, aki az országos versenyre is elkísérte a 
versenyzőket.

Szervezők: Kiss Sándor és Szabóné Atkári Györgyi
Írta: Kiss Sándor
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Országos Atlétikai Diákolimpia – Budapest

Május 12-én rendezték meg Budapesten az Atlétikai Diákolimpia országos fordulóját. Mosto-
ha időjárási körülmények között vett részt a versenyen három tanulónk. Cynti, Zsóka és Gergő 
a budapesti fordulón elért eredményeik alapján jutottak tovább. Hideggel és esővel is harcba 
szállva, extra ellenfelek mellett sikerült minden gyermekünknek érmet szereznie! Büszkék 
vagyunk rájuk!
Eredmények a nevezett számokban:
- Drágus Cyntia Andrea – súlylökés – III. helyezés 
- Halmi Zsóka – futás – III. helyezés
- Tóth Gergő – futás – II. helyezés
Cynti csupán pár centivel maradt le a második helyről, egyéni eredményén 2 métert javított 
(648cm). Zsóka 800 méteres távon ért el harmadik helyezést, kitartóan futotta le ezt a hosszt.  
Gergő 1500 méteren, jó erőbeosztással és technikával érte el eredményét. Gratulálunk!
Szervezők: Kiss Sándor és Szabóné Atkári Györgyi
Írta: Szabóné Atkári Györgyi
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2023.05.24-25-26-án iskolánk 3 diákja és 4 pedagógusa részt vehetett az S-Faktor fesztiválon, 
amit több éve rendeznek és idén a barátság volt a téma. Előzetesen egy videót kellett készíteni, 
ami sikeresnek bizonyult, így meghívást kaptunk, hogy mehetünk Crnomeljbe. Hogy hogyan 
is kell helyesen kimondani, talán csak Lili néni tudja, aki az ott létünk alatt végig tolmácsolt 
nekünk, illetve a házigazdáinknak fordította a mi mondanivalónkat. Nagy segítség volt szá-
munkra. Köszönet érte!
Egy kis busszal utaztunk, amit Sanyi bácsi vezetett. Végig biztonságban érezhettük magunkat, 
mert Sanyi bácsi nagyon figyelt arra, hogy épségben hazaérkezzünk, neki is köszönet!

Az első megállónál elpróbáltuk a táncunkat, amit a rendezvényen adtunk 
elő. A tanulók közül volt, aki még nem is járt külföldön és nagyon lelkesek voltak. Egyébként 
mi felnőttek is, mert igazából nem tudtuk pontosan mire is számítsunk, de úgy indultunk neki, 
hogy a legjobbat fogjuk kihozni ebből az útból. Mielőtt átléptük volna a határt, a második meg-
állónk Nagykanizsa volt, ahol megebédeltünk. Horvátországon keresztül juthattunk el Szlové-
niába. Tehát, aki még nem járt külföldön a csapatból, hirtelen két országba s betekinthetett.17 
órakor érkeztünk meg a helyszínre, ahol már vártak minket és őszinte mosollyal fogadtak. 
Megmutatták a szobáinkat, egyik a lányoké másik a fiúké. Egy felújított kollégiumban voltunk 
elhelyezve, ahogy a többi országból érkező vendégiskola is.   

19 órakor volt a vacsora, többféle pizza és gyümölcslé illetve még több mosolygós ember. 
Mint később kiderült az egyik hölgy, aki az étkezéseknél segített, magyar és gyógypedagógus 
és nagyon örült az érkezésünknek.  Vacsora előtt után elmentünk egy nagyot sétálni, fontos 
mert ugye sokat ültünk az út során és fontos a mozgás. Ami számunkra furcsa volt, hogy nin-

Szlovénia-S-factor
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csenek az utcán emberek…A séta után újabb táncpróba következett…, ami mindannyiunknak 
nagyon jól esett rengeteg kacagással�
Aztán kellőképp elfáradva fürdés, fogmosás és irány az ágy, mert másnap reggel 7-kor reg-
geli, aztán irány Semic, a fesztivál helyszíne. A reggeli svédasztalos terülj-terülj asztalkám, 
ahol mindenki talált kedvére valót. 8 órakor elindultunk a fesztiválra, ami 15 kilométerre volt 
a szállástól.  Ott már nagyon sokan voltak és kezdtünk izgulni, hogy milyen is lesz a tánc. A 
fellépésünk 10.30-kor volt, előtte  kipróbálhattuk  a tűzoltókosarat és a kézműveskedést.

Mi következtünk…alig voltak a nézőtéren…mi lesz most? Minden rendben lesz, csak szóljon 
a zene, induljon a tánc és így is volt… nekikezdtünk csak a zenére figyelve, őszinte mosollyal 
az arcunkon, vidáman, szívből, ahogy azt kell! Aztán azt vettük észre, hogy nagyon sokan 
vannak körülöttünk, tapsolnak és mosolyognak, élvezik, amit csinálunk. Ezt kihasználva, fel-
kértünk néhány embert és együtt táncoltuk a magyar csárdást!
Ezután volt az eredményhirdetés egy belső színházteremben, ahol az Oscar-gálához hasonlóan 
zajlottak az események, a műsorvezető szórta a poénokat, mert ez így jó, hiszen fesztivál van 
és szórakoztatni kell a közönséget! A fesztivál után a vendéglátók által szervezett múzeumlá-
togatások következtek, élvezhető volt ez is. A vacsora bőséges és tápláló volt. 

Eljött a hazatérés napja…reggeli…svédasztal és palacsinta….sok-sok palacsinta. Összepakol-
tunk és elbúcsúztunk és elhangzott a mondat…bár maradhatnánk még, aztán a vendéglátó-
inktól ,,visszavárunk benneteket” !  Hazafelé Horvátországban megnéztük még a Varazdin-i 
Kastélyt  és 23 órakor már Sanyi bácsi, Lili néni, Dóri néni és Reni néni is fáradtan, de hazaért. 
Köszönjük szépen, hogy ezt átélhettük!
Egy jó barátom mondatát kölcsön véve: „A foglalkozás elérte célját”!
Szervezők: Szellő EGYMI (HU.), Os Milke Sobar (SLO)
Írta: Gál Renáta
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Tanévzáró gondolatok

Tisztelt Olvasó!

Köszönöm intézményünk minden dolgozója és tanu-
lója, valamint óvodása nevében is, hogy elolvasta a 
2022-2023-as Szellő Magazin tanévzáró számát.
Magazinunkat nagy szeretettel készítettük, szerkesz-
tettük és bízunk benne, hogy ismét sikerült olvasmá-
nyossá és színessé tennünk. A sok elnyert pályázat 
révén rengeteg esemény és program bemutatásával 
gazdagodhatott, a jelenleg igen terjedelmes újságunk.
Mint tudják 2022 novembere óta tart intézményünk 
energetikai felújítása. A munkálatok rendben halad-
nak, várhatóan a következő tanévre be is fejeződnek. 
A felújítás alatti megértő és alkalmazkodó hozzáállá-
sát köszönöm a Prím Építő Kft. munkatársainak, de 
legfőképpen a gyermekeknek és minden kollégánk-
nak, akik az egész tanév során kitartóan, fantasztikus 
együttműködéssel, toleranciával segítik a megvalósí-
tást�  
A tanév során sok-sok anyagi és egyéb támogatást is kaptunk a szülőktől, kollégáktól, hozzá-
tartozóktól gyermekeink számára, amikért nagyon hálásak vagyunk. Köszönjük szépen!

A nyári szünidő idejére kívánok jó pihenést, szép, élménygazdag programokat!

Írta: Sárkányné Máthéi Krisztina
mb. intézményvezető

Szerkesztők: Pörge Dóra és Kiss Richárd
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